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Madame, Monsieur 
* Pristinamycine PYOSTACINE 500 mg Comprimé pelliculé Boîte de 16) 500mg (Boîte de 16) URG : 2cp x 3/j pendant 3 jours puis 2 cp x 2/j pendant 3 jours (2boites) Per os  

* Amoxicilline + Ac Clavulanique Augmentin 500 mg/62.5 mg/ml : 1cp x 3 par jour Per os, pendant 6 jours.

* Amoxicilline + Ac Clavulanique Augmentin 1g : 1g x 3 par jour, Per os pendant 6 jours.

* AUGMENTIN 100 mg/12.5 mg/ml (Amoxicilline, Acide Clavulanique) Enf. Nour., susp buvable, pipette graduée de 0 à 30Kg en 3 prises) (80mg/kg/j) Une dose poids x 3 / jour, pendant 6 jours, Per os.

* AUGMENTIN 500 mg/62.5 mg/ml (Amoxicilline, Acide Clavulanique) pdr pr suspension buvable 80mg/kg/j en 3 prises ( < 3g/j ), Per os pendant 6 jours.

* Paracétamol EFFERALGAN 1g  1g si douleur MAXIMUM 3g / jour en Per os 

* Paracétamol DOLIPRANE Susp Buvable 2,4% (Pédiatrique Enfants de 3 à 26 Kg)
* Ultra-Levure ou supra-levure & Yaourts (pour conserver une flore intestinale) 1 à 2 gel x 3 par 24h durant 7 jours
Dr Jean FORTUNET

